
ZARZĄDZENIE NR 151/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie oddania w najem gruntu położonego w Śremie przy ul. 
Rzemieślniczej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późń. zm.1)), 
art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782 z późn. zm.2)), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Postanawia się oddać w najem grunt o pow. 50,00 m2, stanowiący 
część nieruchomości położonej w Śremie przy ul. Rzemieślniczej, oznaczonej 
ewidencyjnym numerem działki 2772/2, zapisanej w księdze wieczystej nr 
Kw PO1M/00015174/9, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Śremie.

2. Grunt, o którym mowa w ust. 1 wskazany został na mapie, stanowiącej 
załącznik do zarządzenia.

§ 2. Oddanie w najem gruntu, o którym mowa w § 1 nastąpi w trybie 
bezprzetargowym na okres 2 lat, z przeznaczeniem na cele składowo
-magazynowe.

§ 3. Stawkę czynszu ustala się na podstawie zarządzenia nr 181/2014 
Burmistrza Śremu z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wydzierżawiania 
i wynajmowania nieruchomości lub ich części stanowiących własność lub 
będących w posiadaniu gminy Śrem.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r.poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1039.

Id: 9DCEE9D6-B07D-4A8E-ACD7-0FDF62684C30. Przyjęty Strona 1



Id: 9DCEE9D6-B07D-4A8E-ACD7-0FDF62684C30. Przyjęty Strona 2




